Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
соведи

Двадцать девятая  сессия второго созыва

	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 25.06.2012 г.
	№ 29/1

с. Иня

	О внесении изменений в решение
сельского Совета депутатов
от 29.12.2011г.№ 25/4 «Об утверждении базовых ставок арендной платы за земельные участки на территории Ининского сельского поселения»

Руководствуясь Постановлением  Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. N 96 «Правила  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и в соответствии с   представлением   прокуратуры Онгудайского района об изменении  нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов сельский Совет депутатов Ининского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Из абзаца 3 пункта  7  решения  сельского Совета депутатов от 29.12.2011г.№ 25/4 «Об утверждении базовых ставок арендной платы за земельные участки на территории Ининского сельского поселения» исключить слова «(если иное не предусмотрено договором)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах сел Ининского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на землеустроителя сельской администрации Термишева Э.А.

Глава Ининского сельского поселения:                                                 М.М. Чийбунов

	Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

Двадцать девятая  сессия второго созыва

	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 25.06.2012 г.
	№ 29/2

с. Иня

Об отмене решения сельского
Совета депутатов от23.07.2010г №12/2
« О размере  оплаты за водоснабжение»

      Рассмотрев представление прокуратуры Онгудайского района от 24.05.ю2012№07-04-2012 сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от23.07.2010г №12/2
« О размере  оплаты за водоснабжение».
2.Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Ининского сельского поселения:                                                 М.М. Чийбунов